UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:      /TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn nhà thầu gói thầu tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày

Môi trường thế giới 05 tháng 6 năm 2024

Căn cứ Quyết định số 500/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán Ngân

sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 404/QĐ-STNMT ngày 19/12/2023 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 144/KHPH-MTTQ-STNMT ngày 21/5/2024 giữa

Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh và Sở Tài nguyên và Môi trường

về tổ chức Lễ phát động hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới 05/6, tiếp tục thực

hiện Phong trào “Tuyên Quang chung tay xử lý rác thải và chống rác thải nhựa”

năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-STNMT ngày 24/5/2024 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức các hoạt động hưởng

ứng Ngày Môi trường thế giới 05 tháng 6 năm 2024;

Để có cơ sở làm căn cứ lựa chọn đơn vị thực hiện gói thầu tổ chức các hoạt

động hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới 05 tháng 6 năm 2024. Sở Tài nguyên

và Môi trường mời các đơn vị gửi báo giá tham gia cung cấp đến Sở Tài nguyên

và Môi trường, nội dung cụ thể như sau:

STT Tên hàng hóa Đơn vị tính Số lượng

(1) (2) (3) (4)

1

Túi vải thân thiện với môi trường để tổ

chức các hoạt động hưởng ứng Ngày

Môi trường thế giới 05 tháng 6 năm 2024

Cái 1.200

2

Thùng đựng rác di động phục vụ cho tổ

chức hoạt động hưởng ứng Ngày Môi

trường thế giới 05 tháng 6 năm 2024

Cái 29

3

Trang trí khán đài phông chính+ phông

cánh gà (in vải bạt) phục vụ cho tổ chức

hoạt động hưởng ứng Ngày Môi trường

thế giới 05 tháng 6 năm 2024

Khán đài 01

STT Tên hàng hóa Đơn vị tính Số lượng

4
In băng rôn tuyên truyền  (Kích thước

4m x 0,7m) )
Cái 10

5

Phướn tại khu vực phát túi thân thiện

(Cắt chữ vi tính dán trên băng rôn, kích

thước 1,6 m x 1,2m)

Cái 02

6 Giá đỡ Phướn (kích thước 0,6mx 1,6 m) Cái 02

7

Pano tuyên truyền về bảo vệ môi trường

kích thước 1,2m x 2,5m in màu, quy

cách: khung săt hộp mạ kẽm 16x16x1ly

căng bạt hiflex in kỹ thuật số mực dầu

ngoài trời

Cái 32

- Nơi trực tiếp nhận báo giá tham gia thực hiện gói thầu tổ chức các hoạt động

hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới 05 tháng 6 năm 2024: Văn phòng Sở Tài

nguyên và Môi trường.

- Địa chỉ: Số 429, đường Trường Chinh, phường Ỷ La, thành phố Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang

- Thời gian nhận báo giá: Trước 10h30’ ngày  29/5/2024.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Đăng trang Website Sở TNMT;

- Lãnh đạo Sở (Báo cáo);

- Lưu VT.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Vũ Hưng

		2024-05-28T18:08:32+0700

		2024-05-28T18:16:17+0700

		2024-05-28T18:16:17+0700

		2024-05-28T18:16:17+0700